
 

Stránka 1 z 2 

 

 
 
Město Bílina  
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

 

Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky: Oprava oplocení DDM Bílina, Havířská 10 

Systémové číslo: P25V00000034 

Lhůta pro podání nabídek:  16. 4. 2025 16:00 

Předpokládaná hodnota: 2 050 000 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení:  VZMR III. Kategorie 

Druh veřejné zakázky dle předmětu:  Stavební práce 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 41801 Bílina 

IČ:     00266230 

Zastoupen:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dotaz č. 3 ze dne 09.04.2025: 
 
Vážení. V revizi zadávacího výkazu výměr, podle nás, chybí demontáž stávajících bran a branek v 
oplocení. Dále chybí demontáž. resp. vybourání sloupků branek a bran, výkop jamek pro sloupky bran a 
branek, osazení sloupků bran a branek do betonu do připravených jam. Osazení samotných bran a branek 
je chybně zatříděno, jedná se o osazení na ocelové sloupky, ne na betonové. Položka očištění odstraněné 
zámkové dlažby je špatně zatříděna, nejedná se o očištění dlažebních kostek. K ošetření dilatačních spár 
bychom viděli i výplň venkovních pohledových spár tmelem. K samotnému provádění osazení krycích 
hlavic, není ošetřena ztížená montáž při pokládce kolem sloupků oplocení, buď odvrtáním, nebo řezem pro 
vytvoření otvorů, následné ošetření pružným tmelem. Děkujeme za ujasnění, popřípadě za doplnění VV. 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Dobrý den, 
Demontáž bran a branek je zahrnuta v celkové výměře demontáže oplocení, jedná se o pracovní 
postupy stejného charakteru jako při demontáži plotových dílců a sloupků, každý účastník výběrového 
řízení toto zohlední v nabídkové ceně. Výkopy pro sloupky bran i jejich osazení jsou ve výkazu 
výměr dostatečně zahrnuty. Co se myslí očištěním dlažebních kostek je jasné, dlažbu si každý účastník 
výběrového řízení může prohlédnout na fotkách stávajícího stavu v technické zprávě, případně přímo 
na místě a dle toho stanovit nabídkovou cenu. V technické zprávě je napsáno, že dilatační spára se řeší 
vložením XPS do základové NEPOHLEDOVÉ části, v POHLEDOVÉ části se dilatace řeší tím, že 
tvárnice nebudou provázány, pouze přiloženy na sraz a nebudou tedy vzájemně probetonovány ani 
provázány výztuží, použití tmelu není nutné, dokonce by ani nemuselo být estetické. Složitost osazování 
plotových stříšek si každý účastník zohlední stanovením nabídkové ceny v položce č.14 (plotová 
stříška…), včetně řezání, příp. vrtání, do výkazu výměr nebude doplňována extra položka. 
 
 
Na základě tohoto doplnění zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 

https://zakazky.bilina.cz/


 

Stránka 2 z 2 

 

 
 

V Bílině dne 
 
 
 
 
 

………..………………………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města    


		2025-04-11T09:52:55+0200
	Ing. Marcela Dvořáková




